tanquam peremptorio stare, sui parere, rendere, Vadium
 p[ro]statum tuere, Inscroni p[ro]ced[ere] satisfacere, ac omne iudicia
 tum pati debet et tenebitur, seq[ue]ntes suos successores ad eaq[ue]
 omnia inscribit et obligat p[ro]ced[ere], eundem Tenentem p[ro]muni
 peremptorium, Hi et alios omnes exinde consequens fauor
 eunt Tenens semp[er] peremptor[um] Vera Infirmitate, p[ro]maior, Mino-
 remitate Suce[ss]orum, Legatione intra Telextra Regnum,
 Seruitio militari, ad Munimenta, ad Cuictorem, belatib[us]
 quibusvis dilatorib[us] et legalib[us] impedimentis non differend[um]
 ac Quietionem p[ro]terea Ultra geos officij p[ro]fati p[ro]ced[ere] p[ro]p[ri]etate
 Premij sicut Terminos, dilonem sibi non recipere, nullazq[ue]
 Motiones, Appellones, ac eorum p[ro]sequones fauor, ac p[ro]p[ri]etate
 omnia p[ro]ced[ere] simplicib[us] belatib[us] et p[ro]p[ri]etate p[ro]ced[ere] p[ro]p[ri]etate
 factib[us], Iuris, p[ro]ced[ere] Ten, bello, p[ro]uentione, ac aliis
 quibusvis Iuris remedijs et defensis non sustineri fugere
 nec quouis alio modo euadendo, Ita sua p[ro]ced[ere] p[ro]p[ri]etate
 nate Recognone ac p[ro]p[ri]etate omnia mediante.

Morski et Taskmanicki Rbni

131 Compares personatuer coram Officio et Actis p[ro]ced[ere] p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate Premij sicut Dn[omi] Alberty Morski ab una et
 Jacobus Taskmani chi p[ro]p[ri]etate ab altera. Sani mentibus et corp[or]ib[us] certis
 a Teris, detibus, Iurib[us], Iuris d[omi]nib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]etate et
 competentib[us] reuolens, p[ro]p[ri]etate Vero p[ro]ced[ere] p[ro]p[ri]etate Premij sicut
 Iuris d[omi]nib[us] quo ad actum hunc attinet secum p[ro]p[ri]etate, ac bonis
 suis gentib[us] omnib[us], totaliter ac plenarie incorporando et suby-
 uendo, palam libere, publice, ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate recognouerunt
 et quilibet illorum seorsum suo p[ro]p[ri]etate recognouit. Quia

May

ipsi sibi mutuo etiam in Kazars albon, ac possent Vtriusq[ue] p[ar]tis
 se, ac suos Succores in et super bonis suis genti oib[us], Summisq[ue]
 p[ar]tibus quibusvis habitis et habendis insinbunt et obligant p[re]sent[em]
 Interu[sam] certam in verso Reuogues, rone certarum rerum
 et condonum, in eadem Interu[sam] consentas, de acti eccl[esi]a
 illig, hie Premyska, die bohemia in actu consenta, confect[is]
 et consensam, manib[us] Reuoguum p[ar]tis ab elting subseram:
 In omni[bus] et singulis eiusq[ue] Interu[sam] conditionib[us], p[ar]tibus,
 clausulis, articulis, Valio, legamentis, ac nexib[us] genti Vtriusq[ue]
 firmiter tenere, complere, exequi, ac inuislabiter obseruare, oib[us]q[ue]
 et singulis eius consentis tamen p[re]sent[em], quam intoto, toties q[ue] ues
 opus fuerit Satisfacere, Interu[sam] p[re]sent[em] ad Insennem p[re]sent[em]
 roborat[is], et Insennem p[re]sent[em] roborat[is] ad p[re]sent[em] Interu[sam]
 Vtriusq[ue] in toto referentis: id q[ue] sub Vadio Vtriusq[ue] Illuini foret
 p[re]sent[em] p[ar]tis cum Succorib[us] Vtriusq[ue] p[ar]tis ob non complet[is]
 consentis Interu[sam] p[re]sent[em] omnium et singulor[um] tamen p[re]sent[em], quam
 intoto toties q[ue] ues opus fuerit ad tollend[um] Succumbendo, q[ue] p[ar]tis
 Vadio, modo p[re]sent[em] ad tollend[um] Succumbendo, q[ue] p[ar]tis p[re]sent[em] ex
 consentis Interu[sam] p[re]sent[em] non completa complenda fitata exis m[er]ita
 p[ar]tis bona, p[re]sent[em] non tenens, siue eius p[re]sent[em], ad instantiam p[ar]tis
 alteriq[ue] p[re]sent[em] tenend[um] et complend[um], belib[us] Succor[um], ad officium
 p[re]sent[em] p[ar]tis p[re]sent[em] Premyska, ex tunc recepti Supp[ro], quo
 ad reuolund[um] spectat mediante, semper in primo p[re]sent[em] Temo
 tanquam peremptorio stare, sin parere, rendere, Vadium p[re]sent[em]
 luere, Insenni hui[us] Satisfacere, ac omne iudicium pati de
 beb[is] et tenebitur, seq[ue]ntes ad ad eadem id ins bit
 et obligat p[re]sent[em], illum Temo p[re]sent[em] peremptorium, et alios oes
 eandem consequend[um], p[ar]tis eiusq[ue] Temo semper peremptorio
 verain firmate p[re]sent[em], minor rennitate Succor[um], legone

Offic
intra vel extra Regnum, Seruitio militari, ad Munitamenta, ad
Eiectorem, vel alijs quibusvis dilatorijs et legalibus impedimentis
non differendo, ad Quietum et Ultra pax officij p[ro]fati p[ro]p[ri]e
Premijshen Tenos, diuinem sibi non recipiens, nullasq[ue] Motiones
Appellones, et earum p[ro]sequones faciendo, ac p[ro]missa p[ro]p[ri]e p[ro]
p[ro]p[ri]e vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, factis Iuris
p[ro]uocacione Teni, bello, Conuentiones, ac alijs omni bus Iuris remedijs et
defens non subterfugens, nec modo alio quouis euadendo. hac
sua p[ro]p[ri]e personali Recognitione ad p[ro]missa omnia mediantie.

Morscy Roborant

Comparentes personatim coram Officio et ~~h[ab]it~~ p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Capitulis Premijshen Inosi Albertus ab vna, et Martinus
Morsche p[ro]p[ri]e ab altera, Fratres inerte germani, et Inosi
Martini Floriski, cum Inosa olim Zophia de P[ro]p[ri]e Dome
13 p[ro]uocacione ip[s]o Legna p[ro]p[ri]e filij. Sani mentis et corporis
exites, a Tenos, d[omi]nibus, Iuris d[omi]nibus suis p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e et competens recedens, p[ro]p[ri]e vero p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Iuris d[omi]ni, quod ad actum hunc attinet, se cum Suis d[omi]nibus, ac bonis
suis genti omnibus, totaliter ac plenarie incorporand[is] ac subijciend[is]
p[ro]p[ri]e, libero, publico, ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, et qui libet
illorum seruitum suorum esse reingunt. Quia ipsi sibi multis
et inuicem d[omi]nibus p[ro]p[ri]e, ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, se, ac suos
Succores, in et sup[er] bonis suis genti omnibus, Summisq[ue] p[ro]p[ri]e
quibusvis habitis et habend[is] insunt et obligant p[ro]p[ri]e
Interisam certam inerte p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
et in d[omi]nibus in eais Interisam conuentas de actus data illis
hic Premijshen Inosa Tertia post d[omi]niam Inocauit Qua
dragesimalem p[ro]p[ri]e Anno p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et constringant